
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от г. № ' г. Элиста

О внесении изменений в постановление Администрации города Элисты от 
23 июля 2019 года № 1248 «О создании Межведомственной рабочей группы 

по предварительному обследованию объектов топливно-энергетического 
комплекса на предмет присвоения категории опасности при 

Антитеррористической комиссии города Элисты»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Элисты, 
руководствуясь статьями 35, 44 Устава города Элисты,

1. Внести в постановление Администрации города Элисты от 23 июля
2019 года № 1248 «О создании Межведомственной рабочей группы по 
предварительному обследованию объектов топливно-энергетического
комплекса на предмет присвоения категории опасности при
Антитеррористической комиссии города Элисты» следующие изменения:

1) в составе Межведомственной рабочей группы по
предварительному обследованию объектов топливно-энергетического
комплекса на предмет присвоения категории опасности при
Антитеррористической комиссии города Элисты:

а) исключить из состава Комиссии: Марилова Х.А., Тарасова А.С.;
б) включить в состав Комиссии:
- Шурунгова К.А. -  Первого заместителя Главы Администрации города 

Элисты, назначив руководителем рабочей группы;
- Шураева Б.Д. -  сотрудника Управления ФСБ России по Республике 

Калмыкия (по согласованию);
в) указать новую должность члена рабочей группы Каруевой Ж.В. -

«начальник отдела по управлению муниципальной собственностью
Управления по земельным и имущественным отношениям Администрации 
города Элисты».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному опубликованию в газете «Элистинская панорама», 
размещению на официальном сайте Администрации города Элисты.

Администрация города Элисты п о с т а н о в л я е т :



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Первого заместителя Главы Администрации города Элисты Шурунгова К.А.

Исполняющий обязанности 
Г лавы города Элисты -  
Г лавы Администрации города


